
 

お知らせ 

 

平素より『キッズステーション』をご視聴いただき、誠にありがとうございます。 

 

● キッズステーション 

・スカパー！サービス：CS330 

・プレミアムサービス／プレミアムサービス光：Ch.669 

 

このたび、2025 年 10 月 1 日（水）より、『キッズステーション』の放送事業者が変更となります。 

今回の変更に伴い、お客様ご自身でのお手続きは不要です。また、編成内容や料金の変更はございま

せんので、これまでと変わらず『キッズステーション』の番組をお楽しみいただけます。 

 

【放送事業者変更の詳細】 

・旧：株式会社キッズステーション 

・新：株式会社アニマックスブロードキャスト・ジャパン 

 

今後とも『キッズステーション』へのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


